始まり 終わり 時間

朝の清掃 ８：００ ８：１０ １０分

朝の会 健康観察 ８：１５ ８：２０ ５分

朝の活動（準備移動） ８：２０ ８：３０ １０分

１校時 ８：３０ ９：１０ ４０分

２ ９：２０ １０：００ ４０分

３ １０：１０ １０：５０ ４０分

４ １１：００ １１：４０ ４０分

５ １１：５０ １２：３０ ４０分

給食準備 １２：３０ １２：４５ １５分

給食 １２：４５ １３：１０ ２５分

片付け・歯磨き １３：１０ １３：２０ １０分

清掃 １３：２０ １３：３５ １５分

帰りの会 １３：３５ １３：４５ １０分

下校 １３：４５

令和４年１月７日

保護者各位

那覇市立開南小学校

校長 島袋 優

〔公印省略〕

分散登校期間における登下校時刻のお知らせ

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

分散登校期間、どの学年も下記の内容で授業を５コマ行います。登校日と下校時刻について、ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

記

１/11（火）については、一斉登校で、給食・清掃後下校（１３：３５ごろ）

分散登校期間：令和４年１月 12日（水）から１月 25日（火）まで

分散登校の日↓
日 １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５

曜 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

班 A B A B A B A B A B

分散登校期間中の時程表

※ちなみに学童は１４：００から開きます。